
 

(단위 : 원, %)

구분
업무추진비

(A)
집행실적

(누계)

대외기관운영비
(B)

집행실적
(누계)

합계
(A+B)

1월 660,200             8.7% 74,200            2.3% 734,400        

2월 751,870             18.7% 89,000            5.0% 840,870        

3월 708,200             28.0% 298,000          14.2% 1,006,200     

4월 764,600             38.2% 737,500          37.0% 1,502,100     

5월 261,400             41.6% 169,000          42.2% 430,400        

6월 398,000             46.9% 620,000          61.3% 1,018,000     

7월 376,300             51.9% 75,000            63.7% 451,300        

8월 1,160,900           67.2% 212,300          70.2% 1,373,200     

9월 603,700             75.2% 29,000            71.1% 632,700        

10월 918,800             87.4% 41,600            70.1% 960,400        

11월 505,300             94.0% 54,500            74.1% 559,800        

9,509,370     

(단위 : 원, %)

예산액 집행누계액 잔액
(예산절감분 未定)

집행율

7,560,000     7,109,270           450,730       94.0%

(단위 : 원, %)

예산액 집행누계액 잔액
(예산절감분 未定)

집행율

3,240,000 2,400,100           839,900 74.1%

2. 유형별 집행내역 
[단위: 건수, 원] 

건수 금액 건수 금액 건수 금액 건수 금액 

계 142                 9,483,670 79               5,539,500    17             850,000     46             3,094,170  

1월 8                    734,400    5                 571,400       1               50,000       2               113,000     

2월 14                  840,870    9                 449,400       -               -               5               391,470     

3월 14                  1,006,200 8                 625,200       -               -               6               381,000     

4월 21                  1,502,100 14               1,022,600    2               100,000     5               379,500     

5월 7                    430,400    6                 379,400       -               -               1               51,000       

6월 10                  1,018,000 6                 680,000       1               50,000       3               288,000     

7월 8                    451,300    5                 291,300       1               50,000       2               110,000     

8월 20                  1,373,200 10               803,000       7               350,000     3               220,200     

9월 12                  632,700    3                 142,500       3               150,000     6               340,200     

10월 15                  960,400    8                 412,400       1               50,000       6               498,000     

11월 13                  534,100    5                 162,300       1               50,000       7               321,800     

3. 업무추진비 부적정사용 점검 체크리스트 
 '지방자치단체 업무추진비 집행에 관한 규칙' [별표] 업무추진비 집행대상 직무활동 준용

적발내역 조치결과 

시간외사용 - -

휴일사용 - -

사용용도
구체화

- -

접대단가
초과사용

- -

경조사비
부적정사용

- -

화환, 화분
부적정집행

- -

⊙ 23시 이후 카드사용

⊙ 업무일 外 사용(복무규정 12조)

⊙ 집행목적, 대상(물품수령인,
    접대상대방 등), 집행내역 명
시
⊙ 1인 4만원 초과 

⊙ 1건당 5만원 초과여부
⊙ 지급대상* 外 지급
 * 사외이사,유관기관장 등 기관

   업무관계자에 限

 * 대상자 본인과 배우자, 배우자
   의 직계 존·비속

⊙ 지급대상 外 지급
 * 사외이사,유관기관장 등 기관
   업무관계자에 限

⊙ 지급사유* 부적정
  * 각종 국경일 기념식, 공공기관
    이전 또는 공공시설의 개소식,
    관계기관 장의 퇴임 또는 전,
    출입 시

구분 점검내용 
점검결과 : 이상없음 

구분 
계 업무추진 및 과제협의 대내외 경조사 및 행사 직원격려 및 사기진작

1.집행내역 

□ 월별집행개요 

□ 업무추진비 집행내역 

□ 대외기관운영비 집행내역 

총      계


